
 

Desembolso 1.000.000      

Plazo meses 48                    

Plazo años 4                       

Tasa EA 25,61%

Tasa MV 1,92%

Seguro Vida deudor por millón 1.800              

TIR 2,10%

VTU en porcentaje 28,30%

Cuota interes capital Saldo Seguro vida Flujo

-                   -                            1.000.000      1.000.000      

Mes - 1 32.063-                 19.184       12.879       987.121          1.800-        33.863-            

Mes - 2 32.063-                 18.937       13.126       973.995          1.777-        33.840-            

Mes - 3 32.063-                 18.685       13.378       960.617          1.753-        33.816-            

Mes - 4 32.063-                 18.428       13.634       946.983          1.729-        33.792-            

Mes - 5 32.063-                 18.167       13.896       933.087          1.705-        33.767-            

Mes - 6 32.063-                 17.900       14.163       918.925          1.680-        33.742-            

Mes - 7 32.063-                 17.629       14.434       904.490          1.654-        33.717-            

Mes - 8 32.063-                 17.352       14.711       889.779          1.628-        33.691-            

Mes - 9 32.063-                 17.070       14.993       874.786          1.602-        33.664-            

Mes - 10 32.063-                 16.782       15.281       859.505          1.575-        33.637-            

Mes - 11 32.063-                 16.489       15.574       843.931          1.547-        33.610-            

Mes - 12 32.063-                 16.190       15.873       828.058          1.519-        33.582-            

Mes - 13 32.063-                 15.885       16.177       811.880          1.491-        33.553-            

Mes - 14 32.063-                 15.575       16.488       795.393          1.461-        33.524-            

Mes - 15 32.063-                 15.259       16.804       778.589          1.432-        33.495-            

Mes - 16 32.063-                 14.936       17.126       761.462          1.401-        33.464-            

Mes - 17 32.063-                 14.608       17.455       744.007          1.371-        33.434-            

Mes - 18 32.063-                 14.273       17.790       726.217          1.339-        33.402-            

Mes - 19 32.063-                 13.932       18.131       708.086          1.307-        33.370-            

Mes - 20 32.063-                 13.584       18.479       689.607          1.275-        33.337-            

Mes - 21 32.063-                 13.229       18.833       670.774          1.241-        33.304-            

Mes - 22 32.063-                 12.868       19.195       651.579          1.207-        33.270-            

Mes - 23 32.063-                 12.500       19.563       632.016          1.173-        33.236-            

Mes - 24 32.063-                 12.125       19.938       612.078          1.138-        33.200-            

Mes - 25 32.063-                 11.742       20.321       591.757          1.102-        33.165-            

Mes - 26 32.063-                 11.352       20.711       571.047          1.065-        33.128-            

Mes - 27 32.063-                 10.955       21.108       549.939          1.028-        33.091-            

Mes - 28 32.063-                 10.550       21.513       528.426          990-           33.053-            

Mes - 29 32.063-                 10.137       21.926       506.500          951-           33.014-            

Mes - 30 32.063-                 9.717          22.346       484.154          912-           32.975-            

Mes - 31 32.063-                 9.288          22.775       461.379          871-           32.934-            

Mes - 32 32.063-                 8.851          23.212       438.168          830-           32.893-            

Mes - 33 32.063-                 8.406          23.657       414.510          789-           32.852-            

Mes - 34 32.063-                 7.952          24.111       390.400          746-           32.809-            

Mes - 35 32.063-                 7.489          24.573       365.826          703-           32.766-            

Mes - 36 32.063-                 7.018          25.045       340.781          658-           32.721-            

Mes - 37 32.063-                 6.538          25.525       315.256          613-           32.676-            

Mes - 38 32.063-                 6.048          26.015       289.241          567-           32.630-            

Mes - 39 32.063-                 5.549          26.514       262.727          521-           32.584-            

Mes - 40 32.063-                 5.040          27.023       235.704          473-           32.536-            

Mes - 41 32.063-                 4.522          27.541       208.163          424-           32.487-            

Mes - 42 32.063-                 3.993          28.069       180.094          375-           32.438-            

Mes - 43 32.063-                 3.455          28.608       151.486          324-           32.387-            

Mes - 44 32.063-                 2.906          29.157       122.329          273-           32.336-            

Mes - 45 32.063-                 2.347          29.716       92.613            220-           32.283-            

Mes - 46 32.063-                 1.777          30.286       62.327            167-           32.230-            

Mes - 47 32.063-                 1.196          30.867       31.459            112-           32.175-            

Mes - 48 32.063-                 604             31.459       0                       57-              32.119-            

Mes - 49 -                            0                  0-                  0                       0-                0-                       

Mes - 50 -                            0                  0-                  0                       0-                0-                       

Mes - 51 -                            0                  0-                  0                       0-                0-                       

Mes - 52 -                            0                  0-                  0                       0-                0-                       

Mes - 53 -                            0                  0-                  0                       0-                0-                       

Mes - 54 -                            0                  0-                  0                       0-                0-                       

Mes - 55 -                            0                  0-                  0                       0-                0-                       

Mes - 56 -                            0                  0-                  0                       0-                0-                       

Mes - 57 -                            0                  0-                  0                       0-                0-                       

Mes - 58 -                            0                  0-                  0                       0-                0-                       

Mes - 59 -                            0                  0-                  0                       0-                0-                       

Mes - 60 -                            0                  0-                  0                       0-                0-                       

539.018     (50.575)    

Cálculo Valor Total Unificado (VTU) Crédito Cuota Fija


